 LIKERY ADESTILATY (0,041

~ Fernet Stock

SPORT BARASTRA G
T. G. Masaryka 320, Chotébor, 58301

S =

Fernet Stock Hruska - Hruskovice RJelinek

Fernet Stock s matou Spis Borovicka

Fernet Stock Citrus - Beefeater gin

Magister ~ Absinth 70%
Becherovka, Lemond 28~ Tequila (Silver, Gold) 46,-
Hanécka bylinna 7T |
Jagermeister 50-  COGNACABRANDY

Stard myslivecka 26~
Bozkov Peprmint 22- Metaxa ***** 46,

Bozkov Griotte

s 4 iy
Bozkov V. liké - HI R
Amundsﬂaa O : h Walk Lab 461_
Amundsen pridhu - llamoreDe u CZ 46,-

Curacao Blue Jameson 46,-

Malibu 40, Jim Beam 46,-

Baileys 46,- Four Roses 46,-
Jack Daniel's / Honney 60,-

VODKA

Bozkov vodka D

Finlandia 30,-

Smirnoff Red 30~

RUM / TUZEMAK

Bozkov Origindl (tuzemsky) 22-

Bozkov Specidl 22

Key Rum




~ PIVD(TANKDVE)

NAPDJOVY LISTEK

Kozel 11°

Gambrinus 12°

Fanta, malina
PIVD (SUDOVE) 051 § sprite
Kozel ¢erny 4 Water tonic
Kozel fezany 14,- =8 Gingerale
$ Bonaqua dle nabidky
PIVD (LAHVOVE) .~ Cappy dle nabidky
Gambrinus 11°Excelent 051 25- Tocend KOFOLA
Gambrinus 12° 051 26, Ledova kava llly
P||.sner UrqueII’ r 051 em X
Frisco dle y 0}
Gambrinus oc ca a
Birell
Caj dle nab| Gllles
VIND, SEKT Svafené vino
Rozlévané bilé 0,251 387 Grog (4cl rumu)
Rozlévané cervené 0,251 33- Hot fruits
Bohemia sekt 0,751 190- Horké ¢okolada se slehackou
Lahev vina dle nab. 0,75'IF #5150 = Turecka kava
Espresso
Cappuccino

Latte Macchiatto
Videnska kava
AlZirskd kdva (2cl vajec)

Irskd kava (2cl whiskey)

0331
0331
0331
0331
©,254
(025
0251

O2

041
0251
0251
CZ
1,59
021

9
9
9
9
/9
9
/9

SPORT BARASTRA G
T. G. Masaryka 320, Chotébor, 58301

2o

49,-

20~
33-
22,
30,
30,-
20,-
24,
29~
29~
35~
39~
49~
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